

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinz-Gerhard Faust
Bahnhofstraße 27a
48317 Drensteinfurt
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600858
Kundennr.: 20883
Datum: 9. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230601084 vom 09.06.2023: Externe Belegnr. MAIL:				Lieferung an: Heinz-Gerhard Faust, Drensteinfurt
1	40331		AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, bis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm, 125 mm Hub, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	38,50	77,00
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	11,73	23,46
3	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230601084							100,46
			Lieferungsnr. DI230601088 vom 09.06.2023: Externe Belegnr. MAIL:				Lieferung an: Heinz-Gerhard Faust, Drensteinfurt
4	40331		AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, - 1350 kg AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, blau, bis 1350 kg, Tandemachse bis 2700 kg, 254 mm, 125 mm Hub, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ES Versandgewicht: 2,55 kg	2	Stück	38,50	77,00
5	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm	2	Stück	11,73	23,46

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600858

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg				
6	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230601088				100,46
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							200,92
19% MwSt.							38,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							239,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600858 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,340

Lief. an Adresse

Heinz-Gerhard Faust
Bahnhofstr. 27a
48317 Drensteinfurt
Deutschland